令和3年3月1日
△△株式会社
△△部 △△ △△様

〇〇株式会社
〇〇部 〇〇 〇〇

業務委託契約終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、御社と結んでおります業務委託契約が、2021年3月31日をもちまして契約満了となります。しかしながら、誠に残念ではございますが、2021年3月31日の契約満了日をもって御社との業務委託契約を更新せず終了させていただくことになりましたので、ここにお知らせ申し上げます。
大変遺憾ではございますが、御社との業務委託契約で弊社が想定していた業績の回復には至らず業務委託契約を続けることは難しいという結論となりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
なお、業務委託契約以外の通常業務についてはこれまで通りの契約といたしますので、ご了承の上、今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具